
                                                   

 

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 

Proposta n……/2017 
 
 
                 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 11  DEL 17 gennaio 2017 
 

 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO DEL PERSONALE 
 

Dott.ssa Maria Grazia Figus                                           (firma digitale apposta se presente)  

 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per prestazioni sul territorio rese dagli autisti dell’autoemoteca 
nel periodo novembre 2016. 
 
 

 
Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse 
pubblico. 
 
L’estensore: Giuseppina Foddis  
                                                                 (firma digitale apposta se presente) 
 
La Posizione Organizzativa: Maria Zanda  
                                                                 (firma digitale apposta se presente) 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       
 

 
                     
 
Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio 
on-line dell’ASSL Nuoro al 17 Gennaio 2017 al 31 Gennaio 2017 
 
Servizio  Comunicazione – Relazioni Esterne- URP (firma digitale apposta se presente) 
 

SI 
 

NO 



                                                   

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.138 del 29/12/2016 di nomina del dott. Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria di Nuoro; 

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011, di conferimento incarico di Direttore 
Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento 
Amministrativo; 

RILEVATO che, al fine di garantire il compimento del progetto regionale, è stato autorizzato dalla 
Direzione Aziendale il progetto denominato “Campagna Estiva del Sangue” e che, per la 
prosecuzione dello stesso, si è ritenuto opportuno autorizzare il personale dell’U.O. Servizio Autisti 
Ambulanze all’effettuazione di turni aggiuntivi rispetto al normale orario di servizio; 

RITENUTO, nelle more dell’adozione di specifico atto d’individuazione delle somme da destinare 
alla copertura del costo delle competenze accessorie per l’uscita sul territorio con l’autoemoteca, di 
far gravare la spesa sul bilancio aziendale con riserva di storno della stessa; 

PRESO ATTO che si è stabilito di corrispondere la somma lorda omnicomprensiva di Euro 160,00 
per ogni uscita dell’autoemoteca sul territorio;  

VISTA la nota prot. NP/2016/16048 del 19/12/2016 della Direzione del P.O. “San Francesco” con 
la quale si comunicano le prestazioni effettuate, nel periodo in oggetto, dal personale coinvolto nel 
programma; 

ACCERTATI gli orari di svolgimento delle attività e la regolarità contabile delle somme poste in 
liquidazione; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione degli importi dovuti, indicati a fianco di ciascun 
nominativo nel prospetto allegato al presente atto per costituirne parte integrante; 

VISTO il D. Lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la L. R. 10/06. 

Per i motivi esposti in premessa, 

DETERMINA 

1) di autorizzare la liquidazione ai dipendenti, di cui all’allegato che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, l’importo a fianco di ciascuno indicato, relativamente 
all’attività svolta nel periodo novembre 2016, a titolo di compenso per le uscite sul territorio 
effettuate dall’autoemoteca; 

2) di imputare la relativa spesa di Euro 1.481,76 di cui Euro 95,20 per l’IRAP ed Euro 266,56 per 
oneri sociali come segue:          

  Fondi ordinari di bilancio 
Euro 1.481,76 sul conto A510010303 – bilancio 2016; 

3) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale e il Servizio Bilancio, 
ciascuno per la parte di propria competenza. 

 
                                                                      IL DIRETTORE 

                                                             Dott.ssa Maria Grazia Figus                                           
                                                               (firma digitale apposta se presente) 

 


